que contrariis quibusciiinque.

Daliim Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscaloris, die xxvi marlii mdccvi,

ponlificatus nostri anno vi.

Dal. die 26 njarlii 1706, ponlif. anno vi.

xc.

Erigunlur compulislariae locornm mon-

tiuìii in officia vacabilia , venalia et

Tesignabilia in Dataria expedieiida,

soluta cerio pecuniarum quanlitate '.

Ciemens Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

Motuproprio, etc.

M(.;u<proprin8 § i. AHàs a felicis recordationis Paulo

IV, die ji'v luiii, Papa V praedecessore nostro emanavit
de sefretariis et . ....
comiiuliuriis motusppoprius teuoris qui sequilur, vi-

delicet :

Paulus Papa V. Molu proprio, eie.

Cum Romani Pontifices praedecessores

nostri, et forsan nos, ex iuslis causis, in

montium erectionibus et institutionibus

officia secrelariatùs videlicet et compu-

tistariarurn prò uno secretano seu com-

putista idoneo, qui ralionem administra-

lionis honorum et fructuum monlium

huiusmodi tenere, et de eis, quae ad

loca monlium et eorum possessores eà

in parte spectant, notam sumere, ac pa-

tentes litteras super eorum concessioni-

bus expedire, aliaque munia respeclive

obire debeant, apostolica auclorilate e-

rexei'int et inslituerint, seu erexerimus

1 llac de re plures hic laudantur conslitii

tiones, sed una referlur l'auli V, ann. pontif. ,\v

edit., die 10 ianuarii Innoceotii XII const. edit.

MDCLXXXlx, die 6 iiinii, pontif. xiu, est de rectà

monlium administratione; Innoc. .XII const. edit.

MDCxcv, die 20 augusti, pontif. v, reservatur

pontifici eleclio votantium signalurae
; et Bene-

dìcli XIII const. edit. mdccxxiv, die 12 septem-

bris, pontif. i, erigitur mons Ursinus-

nojl.\.M-M ,\ii e. 1701

et instituerimus ; officia vero huiusmodi,

sicut accepimus, nonnulli lamquam per

successionem parentum et anlcnatorum

suorum ad se spectantia, alii in vim

assertaium depulalionum nulliler facta-

nim, ac venditionum ah eorum occupa-

torihus simililer faclarum, alii per mo-

dum provisionis et tacile, alii eliam

nullo titulo occupata delineant, illaque

ad eorum libitum in aliorum quam no-

slris manibus, ac etiam corani solis no-

lario et teslibus resignare et vendere

praesumpserinl, Sede Apostolica desuper

inconsulta, in praciudiciiim iurium di-

clae Sedis et Camerae Apostolicae : nos

igitur, ne de celerò officia huiusmodi

personis minus idoneis conferanlur, pro-

videre, et, cum plurimum intersit Came-

rae praedictae ut eius honorum et pro-

ventuum per ministros idoneos et peri-

los quanlnm fieri polesl ratio habeatur,

indemnitali Sedis et Camerae praedicta-

nim consulere volentes, motu proprio

simili, et ex cerlà nostra scieulià, ac de

apostolicae poteslatis plenitudine, prae-

sentium tenore, omnia et singula officia

secretariarum et coinputistariaruni mon-

lium lam vacahilium quam non vaca-

hilium de Urbe, sicut, ut praefertur,

erecta et instituta, quorum concessio et

assignalio et quaclibet alia dispositio

ad nos et Scdem praediclam spedare

et pertinere dignoscitur, et de quibus

per nos aut Romanos Pontifices praede-

cessores nostros specialiter dispositum

hactenus non fuit, a primaevà eorum

ereclione et instilutione vacare et vaca-

visse declaramus et decernimus; caverò,

quae in erectionibus montium huiusmo-

di seu alias erecta non fuerunt, ex nunc

prout ex lune in officia vacabilia et re-

signabilia ad instar aliorum Romanae

Curiae officiorum, apostolica auclorilate,

tenore praesentium, erigimus perpetuo

el insliluimus; eisque sic ereclis et in-
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slilulis omnos et singiilos lionores, sa-

laria ci emoluinenta solila, ci qiiac liac-

Icmis diclonini ofTicionini ilelcnlorcs

licite lamen percepcrunt, prò illà obti-

nenlium substenlationc etiani pcrpcUio

applicamus ci appropriainiis. Decernen-

les, nulhini praeler nos et Romaiios

Pontiflces prò tempore existentes de

officiis praediclis disponere poUiisse sive

posse, illaqiie tani prima vice a primacvà

ereclione seu institulionc huiiismodi, ut

praefertur, vacantia, qnam etiam cum

primum per ccssum vel decessiiin, aiit

l'esignationem, privalionem vel qiiamvis

aliam amissionem illa oblinentium, seu

alias quoinodolibel vacare contigerit,

per nos et Romanos Ponlifices prò

tempore existentes dumtaxat per viam

supplicationis in Dataria nostra ad in-

star alioriim officiorum vacabiliiim di-

clae Ciiriae concedi et resignari debcre;

et si qiiis ex conim officiorum deten-

toribiis, idoneitale sibi suffragante, il-

lud vel illa, quae delinei, aut aliquod

aliorum assequi intendat, supplicatio-

nem super illius vel illorum conces-

sione in diclà Dataria infra semestre

proximum omnino expedire tenealur;

alioqnin ab eorum exercilio amotus et

illis perpetuo privalus censealur eo ipso,

et ab ilio vel illis pcnilns abslineat; prae-

sentemque nostrum moturaproprium
,

et lilleras forsan desuper conficiendas,

ex quacumque causa, nullo unqiiam

tempore, de subreplionis vel obreplio-

nis seu nullitatis vitio, aut intenlionis

noslrae vel quopiam alio defeclu notari,

irapugnari, retraclari vel annuUari posse,

sed valida et efficacia existere suosque

effectus sortiri debere, neque sub qui-

busvis similium vel dissimilium gratia-

rum revocationibus, suspensionibus, de-

rogationibus, aut aliis contrariis dispo-

silionibus per quascumque lilleras vel

conslilutiones apostolicas seu Cancel-

t^ull. Roìn. - Voi. XXI. 33

lariac aposlolicac regulas, etiam per

nos et successorcs noslros Romanos
Pontifices, cliam motu proprio, eie,

etiam consistoi'ialiler, ac cum datac

praesenliuni expressà mentione, ac sub

qiiibuscumque lenoribus et formis, ncc-

non cum ([uibusvis clausulis prò tem-

pore factis et concessis, comprebcndi,

sed semper ab illis excepta', nccnon,

quotics illas revocari vel liuiilari aut

suspendi seu eis derogari contigerit,

loties in prislinum slalum etiam sub

priori datcà reslitulas, reposilas et ple-

narie reinlegralas et de novo conces-

sas esse et ccnseri, sicque per quos-

cumque iudices, etc, etiam S. R. E.

cardinales, etiam de lalere legalos, sub-

latà, eie, iudicari, eie, debere, irri-

lumque, etc. Non obstanle regulà nostra

de non tollendo iure quaesilo, qualc-

nus opus sii, necnon constilulionibus

et ordinationibus apostolicis, ac coUc-
giorum et officiorum buiusmodi ac mon-
lium ereclionibus et inslilulionibus, si

in aliquo obstent, eorumque statulis,

privilegiis, indullis et litteris apostoli-

cis, sub quibuscumque tenoribus et for-

mis, ac cum quibusvis derogaloriarum

derogaloriis, aliisque efficacioribus et

insolitis clausulis, etiam motu proprio

aut consislorialiter concessis; quibus o-

mnibus, eie, eorum tenores, etc, etiam-

si de illis, eie, hac vice specialiler et

expresse derogamus ; celerisque conlra-

riis quibuscumque, cum clausulis oppor-

tunis. Fiat motu proprio C. El de ere-

elione, institulionc, applicalione, singu-

lis decrelis, derogalione aliisque prae-

missis, ut supra, latissime extendendis;

et quod praesenlis motusproprii sola

signatura sufficiai et ubique fidem fa-

ciat in iudicio et extra illud, regulà

contraria quacumque non obstanle. Per

praesenles aulem non inlendimus alicui

1 Edit. Malli, legit exceptis (R. t.).
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officiali, collegio , seu cuicumque per-

sonae, cui expressim facuUas disponendi

de diclis officiis vcl eorum alirjuo per

nos vel anlecessores nostios forsan con-

cessa fiiil, in aiiqiio praeiudicare, sed

illis el cuilibel eonim sua iura intacla

et. illaesa remaneant. Fiat C.

Dalum Romae , apud S. Mariani Maiorem ,

pridie idus iiilii, anno xiv '.

cmiinua.io Et suLlndc piae memoriae Alexan-

r.ipmeniK XI. dcr \ Jl
,

pai'iter praedecessor noslei
,

Ab Alt'san.I. VII . '
,

compoiisiarue monles l'eslauralos pnmae, secundae el
niniiliumreslan- . .... , .

raiorum in uni- terliae ereclionis insliluendo, compuli-
CM vaciibili.! et . . .

veoaiia tro;ia slanas eorunideiii locoriim monliuin in

officia vendibilia, el per obilum eorum,

qui illa obtinuerinl, vacalura, erexil; vo-

hiilque per Daiariam apostolicani ad

instar alionmi officiorum Romanae Cu-

riae conferri, personis lanien per Uie-

saurarium generalem prò tempore exi-

slenlem qiioad peritiam approbandis
,

seu comniendandis, proni in diversis

litteris ilidem molu proprio expedilis,

quarum tenores praesenlibus prò ex-

pressis habenius, fusius conlinelur.

El ijui.'nr com- § 2. CuDi aulciTi Urbanus Vili, Innocen-

lubi.cs. lius XI et ala forsan Ponliiices praede-

cessores nostri diversas alias nionlinni

crecliones fecerinl alqne inslituerint, in

qnibus de officiis compiilislnriarum hn-

iusmodi, ani diversimode disposilum full,

ani non ila dare in officia vacabilia erecta

fueninl: bine est quod inler Datariae no-

slrae adininistros el dileclum fìlium the-

saurarimn generalem nostrum exortuni

est dubium super modo el forma con-

cedendi el expediendi computistarias

praedictas. Cui dubitalioni , ne celeri

negotiorum expedilioni impedimento es-

set, prò posse, siculi tenemur, provi-

dere volenles, illiiis cognitionem, dis-

cussionem ci resolutionem venerabilis

fratris prodatarii nostri el nonnullornm

Romanae Curiae praelaloriim particulari

1 Innolà ad rubr. el ad marg, Icgilur .vr(nT.).
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Congregalioni proul de iure demanda-

vimus. Et a Congregatione praedictA

fundamentis utriusque in voce el in

scriplis deductis accurate disciissis, sub

diebus XVI marlii mdccv et x februarii

MDCCVi declaraliim el resolulum fuit,

providendum esse de omnibus officiis

compulislariarum per organum Datariae

personis tamen approbandis per Ihe-

saurarios prò tempore. Quam declara-

lionem et resolutionem subinde ad nos

relatarn sub die xii eiusdem mensis

februarii approbavimus el executioni

iussimus demandari. Ne aulem materia

haec piene discussa et resoluta in po-

slerurn revocetur in controversiam, om-

nes monlium instiliiliones per praede-

cessores nostros faclas el illarum teno-

res ac dalas praesenlibus prò expressis

babentes, ac Pauli et Alexandri prae-

dictorum el forsan alioriim Ponlificum

praedecessorum vesligiis inhaerenles,

molu pari omnes et singulas locorum

monlium lam ereclorum quam forlasse

in poslerum erigendorum computistarias

in officia vacabilia, vendibilia et resi-

gnabiiia, qualenus opus sii, de novo

erigimiis el inslituimus, el prò creclis

el inslilutis tamquam in primaevà di-

ctorum monlium fundalione liaberi vo-

himus el decernimns. Slaluenles quod

compulislariarum officia sic erecta per-

peluis fiiluris temporibus per nos, el

Romanos Ponlifices prò tempore exi-

slenles, dumtaxat per viam supplicalio-

nis in Dataria noslrcà el per organum

eiusdem expedienda, ad instar aliorum

officiorum diclae Curiae, personis tamen

approbandis per tbesaurarios prò tem-

pore, solutis lamen (ultra prelium prò

compositione in concessione seu resi-

gnatione singularum compulislariarum

locorum monlium per praedictos prae-

decessores nostros iam erectorum et

jnslilutonim) odo quoad S. Petri nunc
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a prima usque ad nonam erectionem

inclusive, ultra emolumenla monti Da-

lariae nostrae debita, ac aliis odo

quoad praediclos restauralos et noven-

nales, ac Fidei, coinprelicnsis eiusdem

monlis Dalariac emolumentis, ac quoad

(lonimunitatis ac Heligionis vacabilis
,

comprehensissimiliteremolumenlis men-

tis Datariae huiusmodi, necnon quoad

S. Pauli religionis respcctive nionlcs,

ducalis duobus auri de Camera, com-

putatis emolumentis praedicli monlis

Datariae, seu alias soluta compositionc

arbitrio dicli prodalarii nostri et illius

prò tempore successorum iuxla quali-

lalem locorum in singulo monte exi-

stentium, concedi et resignari debeant.

Mandantes propterca, ut, si quis com-

putistariarum olTicium seu olTicia sine

tilulo per organum Datariae expedito

quocumque modo nunc detineat, sup-

plicationem super illius seu iilorum

concessione in Dataria nostra infra trcs

raenses proximos, praevià praedicli Ihe-

saurarii approbatione, omnino expedire

leneatur ; alioquin ab exercitio amolus,

et officia computislariarum- huiusmodi

vacare eo ipso censeanlur.

cuuiuiae. § 3. Decemcntes, praesentem nostrum

niotumproprium, ac lilleras forsan de-

super confìciendas, et in eis conlenla,

ex quacumque causa, millo unquam tem-

pore, de subreplionis vel obreptionis

seu nuUilatis villo, aut intenlionis no-

strae vel quovis alio defechi nolari
,

impugnar), relraclari vel annullari posse,

sed semper valida et eflìcacia fore et

esse, suosque plenarios et inlegros ef-

feclus sorliri et oblinere , ncque sub

quibusvis similium vel dissimilium gra-

liarum revocationibus, suspensionibus,

derogationibus et aliis conlrariis dispo-

sitionibus per quascumcpie lilleras vel

constilutiones apostolicas, seu Cancel-

lariae apostolicae regulas, eliam per
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nos et successores noslros, eliam mola

proprio, eliam consislorialilor, ac cum

datae praesenlium exprcssà mcnlione,

et sub quibuscuinque lenoribus et for-

mis, necnon cum quibusvis clausulis et

decretis prò tempore factis el conces-

sis seu concedendis compreliendi, sed

semper ab illis excepta, necnon, quoties

illa revocari seu limitari vel suspendi

seu eis derogari contigcrit, lolies in

prislinum et eum in quo anlea erant

slatum, el sub priori d;ilà restilula, re-

posila el plenaiie reintegrala, ac de

novo concessa esse el ccnseri, sicque el

non alias per quoscumque iudices, eie,

eliam S. R.E. cardinale^, eliam de la-

tere legalos, sublalà, eie, iudicari, eie,

debere; irrilumque, eie, decernere'.

Non obslantibus per praediclos praede-

cessores noslros in ereclionibus supra-

dictorum monlium aliler seu in con-

trarium disposilis, ac rcgulà nostra de

iure quaesilo non lollendo, qualenus

opus sit, ac conslilulionibns el ordina-

lionibus apostolicis, sub quibuscumque

lenoribus el formis, ac cum quibusvis

derogaloriarum derogaloriis, aliisque ef-

fìcacioribus et insolilis clausulis, eliam

motu proprio aut consistorialiler conces-

si?, eie; quibus omnibus, eie, eoruni

lenores, eie, eliamsi de illis, eie, hac

vice specialiler et expresse motu pari

derogamus; ceterisque conlrariis qui-

buscumque: cum clausulis opporlunis.

Fiat molti proprio I. F.

Et quod erectionem' monlium huius-

modi lenores eliam veriores habeantur

prò expressis, seu in loto vel parte ex-

primi possinl in iitleris; et de perpetuis

ereclione, insliliilione, cognilione, dis-

cussione , resolulione , approbatione
,

execulione, voluntate, decreto, statuto,

mandato, derogatione, aliisque praemis-

\ Forsan conligevil allentavi (R. t.).

2 Forsan ereclionv.m (R. t.}.
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sis, quae hìc prò sufficienler et ad par-

lem repelilis habeantur, ac alias, prout

supra, in liueris lalissime exiensi; et

Clini decreto qnod sola praesenlis no-

stri motiisproprii signatura sufficiat, et

ubiqiie fidem faciat in iiidicio et extra,

regiilà qiiacumque contraria non obstante

seu, si videbitur, litteras desviper, etiam

per viam de Curia, quandocumque ex-

pediri ; et cum alio decreto quod mo-

derni compulistae, qui deinde post acqui-

situm offìcium habuerunt alios montes

additos, non teneantur ad augmentum

prelii prò additionibus hucusque faclis;

illi vero, qui nullo modo prelium per-

solverunl, illud omnino solvere tenean-

tur Dalariae aposlolicae ad rationem

bononenorum seu baioccorum duorum

cum dimidio prò quolibet loco.

Dalum Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscaloris, vi idus aprilis, ponli-

ficalus nostri anno vi.

Dat. die 8 aprilis 170«, ponlif. armo vi.

XCI.

Concedìtur indiilgcntia plenaria perpe-

tua prò ecclesiis monachonan S. Ba-

sila in festo eixtsdem Sancii^.

Clemens Papa XI,

ad perpetuam rei memoriam.

E.orjium, hiiunclae nobis divinilus aposlolicae

servilulis ratio postulai ut caelestium

munerum lliesauros ,
dispensationi no-

strae a Domino credilos, fideliler eroge-

mus, cum id ad augendam in lerris

Sanctorum in caelis cum Christo re-

gnantium veneralionem, excitandamque

et confovendam erga illos fidelium de-

volionem, ac ad animarum salulem, spe-

ramus in Domino profuturum.

1 Const. ed. mdccvi, die 26 marlii, pontif. vi,

exleiisum fuit indiiltum recitandi divina officia

ritu latino; et const. mdccxxvi, die 12 iunii, pon-

tif. \i, agilui' de confirmalione abbatis generalis.
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§ 1. Supplicationìbus itaque dilecti c,.n.„iii ui

filli moderni procuratoris generalis Ur-

dinis S. Basilii Magni nomine nobis

super hoc humililer porrectis inclinati,

ac de omnipolentis Dei misericordia

ac beatonim Petri et Pauli aposlolornm

eius auclorilate confisi, omnibus et sin-

gulis utriusque sexus christifidelibus

vere poenitcnlibus et confessis, ac sacra

communione refectis, qui aliquam ex

ecclesiis quorumcumque monasteriorum

dicli Ordinis, lam haclenus erectis quam

in posterum quandocumque erigendis,

ac ubicumque locorum exislentibus, die

feste eiusdem sancii Basilii a primis

vesperis usque ad occasum solis diei

huiusmodi annis singulis devote visila-

verinl, et ibi prò christianorum princi-

pum concordia, hacresum extirpatione,

ac sanclae matris Ecclesiae exaltalione

pias ad Deum preces effuderint, plena-

riam omnium peccatorum suorum in-

dulgenliam et remissionem misericordi-

ler in Domino concedimus. Praesentibus

perpetuis futuris temporibus valituris.

8 2. Volumus autem ut earumdem FiJ»» tran-

praesenlium litterarum transumptis, seu

exemplis, etiam impressis, manu alicu-

ius notarli public! subscriptis, et sigillo

personae in ecclesiastica dignitate con-

stiUitae munitis, eadem prorsus fìdes

ubique locorum habeatur, quae ipsis

praesentibus liaberetur si forenl exhi-

iDitae vcl oslensae.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscaloris , die xv iunii mdccvi,

ponlificatus noslri anno vi.

Dat. die 15 iunii 1706, pontif. anno vi.

XCII.

Concedihir induìgenlia plenaria per-

petua prò ecclesiis Ordinis mililaris
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Crucigerorum cum rubed stella in

feslo Exaltationis S. Crucis '.

Clemens Papa XI,

Dniversis christifldelibus praesentes litle-

ras inspecturìs , salutem et apostolicam

benedictionem.

in.iuisonii.: .la § 1. Ad augeiidani fìdelium religionem
"'' """

'"^'el animarnm salulom cacleslibiis Eccle-

siae lliesanrispiàclian'tale inlenli, acsiip-

plicalionibns dilecti filii moderili magni

magislri Ordinis miiilaris Crucigcronim

cum riibeà stella per Bohemiam, Sile-

siain, Moraviam et Poloniam existenlis

sub rcgulà sancii Auguslini nomine no-

bis super hoc humiliter porrectis incli-

nali, omnibus el singulis utriusqne se-

xus christifldelibus vere poenitenlibus

et confessis, ac sacra communione re-

leclis, qui aliquam ex ccclesiis dicli Or-

dinis in eisdem regnis el provinciis

existentibus die festo Exaltationis San-

ctae Crucis a primis vesperis usque ad

occasum solis festi huiusmodi singulis

annis devote visitaverint, et ibi prò chri-

stianorum principum concordia , bae-

resum extirpatione , ac sanclae Malris

Eccclesiae exaltatione pias ad Deuro pre-

ces etViiderint, plenariam omnium pec-

catorum suorum indulgentiam et remis-

sionem misericordiler in Domino con-

cedimus. Praesentibus perpetuis luturis

temporibus valituris.

ciaasuiao. § 2. Volumus autcm ut ipsarum prac-

senlium lillerarum transumplis, seu ex-

emplis, etiam impressis, manu alicuius

notarli publici subscriptis, el sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignitale constitu-

lae niunilis, eadem prorsus fides tam in

iudicio quam extra illud ubique locorum

habealur
,
quae haberetur ipsis prae-

sentibus si forent exhibitae vel ostensae.

1 Innocenlii XII consti!, edit. mdcxcv, die

23 iulii, ponlif. V, conCrmata fueiunt privilegia;

et in Beuedicli XIU conslit. edit. mdccxxiv , die

4 augusti, pontif. i, extat translatio iiidulgentiae.
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Datum Romae , apud S. Mariani Ma-

iorem, sub annulo Piscaloris, die xxviii

augusti MDCCVi
,
ponlificatus nostri an-

no VI.

bai. die 28 augusti 170'', pontif. anno vi.

xeni.

Confirmaiur decrelum Congregalionis

episcoporum et reguUirium de serran-

da constitutione Innocentii XI prò di-

visione provinciae Poloniae B. Mariae

Montis Carmeli '.

Clemens Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

S 1. Nuitcr, prò parie dileclorum (ìlio- K.^rrnur im-
^ ..... ,

iusttioili divisio

rum prioris provincialis, definilorum ac'" provinci.ini

superiorum provinciae Russiae S. lo- T"'*-''"'. ••>"!"«

*
^ ^

^
^

eius confirfDii-

sepbi Ordinis fratrum Beatae Mariae de ''<> a'' '""•":';"•
'

lio XI fjcU.

Monte Carmelo in regno Poloniae, Con-

gregationi venerabilium fratrum nostro-

rum S. R. E. cardinalium negotiis et

consullationibus episcoporum et regu-

larium praeposilae exposilo, quod, cum

provincia Poloniae, quae omnes conven-

tus dicti Ordinis in illis partibus exi-

slenles compreheudebat
,
propter eius

amplitudinem ab uno priore provinciali

quotannis
,
quinimo singulis trienniis ,

coinmode, et eà qua par erat cura, vi-

sitari non valuisset , in capitulo gene-

rali eiusdem Ordinis tunc celebrato, hac

aliisque ralionibus mature perpensis
,

decrelum lueral , earadem provinciali!

Poloniae in duas dividendam, unde bo-

nae memoriae Paululius S. I\. E. pres-

byter cardinalis de Alleriis nuncnpatus,

dum vixit, Ordinis praedicli apud san-

ctam Sedem Apostolicam protector, in

vim facultatis ei super hoc per rescri-

I Laudata constit. edit. fuit mdclxxxvii, die

27 iunii; et in Benedicti XIII const. ed. mdccxxv,

die 21 iulii, pontif. i, confirmatur decrelum prò

pace in provincia Poloniae.

An. c. ivnr. 2f)2 bullartum

ptum felicis recordalionis Innocenlii Pa-

pae XI praedecessoris nostri atlribu-

tae, per suum decrelum die vii iunii

' MDCLxxxvii ediliim, divisionem provin-

ciae praediclae in diias a se invicem di-

stinctas provincias feceral , assignalis

lUriqne earum suis respeclive conven-

libiis , et Clini diversis ordinationibus

eanimdem provinciarnm statili et uli-

litali ac felici progressiii congruenti-

biis
;
qiiod quidem decretimi dictiis In-

nocenlius praedecessor per qnasdam

suas desuper in simili forma Brevis

die XXVII eorunidcni mensis et anni

expeditas litteras, loto iiliiis tenore in

serto, confìrmaverat : et in eàdem e\-

positione siibiunclo, quod in novissimo

capitulo generali Ordinis hiiiiismodi in

alma Urbe nostra celebrato timc exi-

stentes priores provinciales provincia-

rum Poloniae et Riissiae sine con-

sensu earunidem provinciarnm prò il-

lariim reiiniotie institerant; ipsi vero

exponcntesrenuncialioni huiusmodi scse

opposnernnl, et proinde dictas Innocen-

lii praedecessoris litteras praefati de-

creti Paliitii cardinalis et protectoris

confirmatorins etiam contìrmari pluri-

mum ciipicbant; emanavit a praefatà

Congregatione cardinaliiim decretiim te-

noris qui seqiiitur, videlicet:

Diieieiiira su- Sacra Congregatio eminentissiraorum et

gngit'IuiMs ""'reverendissimorum S. R. E. cardinalium ne-

gotiis et consultatìonibus episcoporum et

regulariuni praeposita , audito patre procu-

ratore generali Ordinis , referente eminen-

tissimo Flisco , censuit et decrevit servan-

dum esse enunciatum Breve , et imponen-

dura perpetuuin silentium, prout praesentis

decreti vigore servari mandai. Romao, x se-

ptembris mdccvi. — Q. cardinalis Carpineus.

— Ferdinandus archiepiscopus Kicensis, se-

cretarius.

Cniifirnutio 8 2. Cum autem, sicut dicti exponen-

tes nobis subinde exponi fecerunt, ipsi

decrelum luiiusniodi, quo fìrmius subsi-
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stat et servetur exaclius, apostolicae con-

firmationis nostrae patrocinio conimu-

niri summopere desidercnt: nos, ipsos

exponentes specialibus favoribus et gra-

tiis proseqiii volentes, et eornm singu-

lares personas a quibusvis excommuni-

calionis, siispensionis et interdicti, aliis-

que ecclesiasticis sententiis, censuris et

poenis, a iure vel ab honiine, qiiavis

occasione vel causa latis, si quibiis quo-

modolibcl innodatae existunt, ad elTe-

cliim praesenliuin dumlaxat consequen-

dum, baruiii serie absolvenles et abso-

Intas foro cciisentes , supplicationibus

eorum nomine nobis super hoc bumi-

liter porrectis inclinati, decrelum prae-

insertum, auctoritale apostolica, tenore

praesentium, approbamus el confirma-

niamus , illique inviolabilis apostolicae

fìrmilatis robur adiicimiis: salva tamen

semper in praemissis auctoritale memo-
ratae Congregalionis cardinalium.

§ 3. Decernenles, casdem praesentes ciausuue.

litteras semper firmas, validas el effi-

caces exislere et fore, suosque plenarios

et integros etTectiis sortiri el obtinere,

ac illis, ad qiios special el prò tempore

quandocumque speclabit, in omnibus

et per omnia pienissime suffragari , et

ab illis respeclive inviolabililer obser-

vari, sicque in praemissis per quoscum-

qiie iiidices ordinarios et delegalos
,

eliam causarum palalii apostolici audi-

lores , iudicari et definiri debere ; ac

irritum el inane si secus super bis a

quoquam, quavis auctoritale, scienter vel

ignorante!", contigeril allenlari.

i 4. Non obslantibiis conslilulionibus coniraiioium
*^

iJoroj^alio,

et ordinationibus aposlolicis, ac, quate-

nus opus sii, provinciarnm el Ordinis hu-

iusmodi, eliam iuramenlo, confirmatione

apostolica, vel quavis firmilate alia robo-

ralis, slatutis et consiieludinibu.s, privi-

legiis quoque, indullis el lilteris apo-

slolicis in conlrarium praemissorurn
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qiiomodolibcl concessis, confinnatis et ..

iiinovalis; quibiis omnibus ci singulis,

illorum lenores praesentibus pio piene

el siifficicnlcr expressis et ad vcrbuni

insertis liabenles, illis alias in suo l'O-

bore permansnris, ad praemissorum ef-

fecUim, liac vice dumlaxat, specialiter

el expresse derogamus ; ceterisqiie con-

Irariis quibuscuniqiie.

Dalum Romae, apud S. Mariani Maio-

. rem, sub anmilo Piscaloris, die ix octo-

bris MDCCvi, pontifìcalus nostri anno vi.

Dal. die 9 octobris \'06, poiUit. anno vi.

XCIV.

lìidicihtr inbilaenm iiuiversale prò pace

inter principes chrislianos'.

Clemens Papa XI,

Universis christìfidelibus praesentes litte-

ras inspecturis , salutem et apostolicam

benedictionem.

Eiordinm Ex eminenti Principis Apostolorum
a coQtiuUdlis .

chri.iijDae rei- Sede, IH qua per inelUtbilem divinae suae
imblicae cala-

. . , .

.Miiaiiiius "bbonilalis abiindanliam, mentis licei im-
accrbtim bplliim

ini-rchh.uauos panbus, coUocare nos voliiil Allissimus,
l-nncipe».

^
,

lerrarum orbem universum
, noslras vi-

delicet curas , sollicite circumspicienti-

bus nobis niiserior in dies scmperque

lucluosior se olTerl cbristianae reipubli-

cae facies. Ciiin gravissimo siquidem ac

vere lacrymabili tolius pene Europae in-

cendio chrisliani principes inter se de-

certanles
(
quae olim exlrema niinalus

est Deus inimicis nostris, alque iis, qui

insurgunl adversus nos) diuturno ni-

niium el sane acerbissimo bello se in-

vicem depascuntiir, ac proprio sanguine,

quasi muslo, inebrianlur : ubique mors,

i Simile iuWilaeum indiclum fnil ab Innocen-

tio XII conslit. edil. mdcxcv , die 3 decembris,

ponlif. V
; et in huius Pontificii conslit. edit.

MDCcxv, die 31 mail, ponlif. xv, indicitur iubi-

laeum conlra Turcas.

.\I Vl\
'
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ubique luctus, ubique dcsolalio , undi-

que perculiniiir, undique amariludinibus

replemur. Visilavit profecto nos Domi-

nus in gladio suo duro el grandi et forti,

sicul impelus aquaiuni mullarum inun-

dantium et emissarum super lerrain spa-

tiosam. Ascendi! fumus in irà eius, el

ipnis a facie eius exarsit; commota est,

et contremuil terra, fundamenta mon-

tium conturbala sunl et commota sunl,

quoniam iraliis est eis. Sed numquid

in aeternum proiiciel Deus? aut non ap-

ponet, ul complacilior sii adliuc ? Absit,

non enim olìliviscitnr misereri Dominus,

nec conlinel in irà misericordias suas;

sed qui mullus est ad ignoscendum, ac

propilialur invocanlibus eum in ventale,

elTundel in nos divilias misericordiae

suae, si iniqnitates noslras, quibus eum'

offendimus nimis , buniili confessione

agnoscamus, dignosqiie poenilenliae fru-

clus faciamus. Adeamus itaqiie eum fi-

ducia ad Ihronum gratiae, ac (ne expro-

brari nobis audiamus propbelicum illud:

Quaesici de eis virum qui inlcrponerel

sepem el starei opposilus conlra me prò

terra, ne dissiparem eam, el non inveni ;

ci effudi super cos indignationcm meam)

obsccraliunibus , ieiuniis, eleemosynis
,

aliisque piis operibiis divinam iram, ac-

ceptabili boc dominici Adventus tem-

pore, placare sliideamus, Regique paci-

fico, qui proxime venlurus est , ul pa-

cem annunliet hominibus bonae volun-

lalis, in novilale vilae ambulanles hu-

mililer occurramus. Suppliciler ab eo

pelamus ul flagella, quibus nos coriipit

ad emendalionem , clementer a nobis

averlal, et qui castigai nos propler sco-

lerà nostra, ipse salvel nos propler nii-

sericordiam suam. Polissimum vero eum
deprecemur, qiialenus seplimo

,
queni

nunc divina favente clemenlià inimus
,

nostri pontifìcalus anno facial remissio-

1 Edil. Main. legit eum prò eum (r. t.J.
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nem, ut vere sit sabbatuni lerrae re-

quielionis Domini, sublatisque dissidiis,

sedeat clirislianus popiilus in pulchri-

ludine pacis, el in labernaculis fidnciae,

el in requie opulenta. Haec auteni ut

fervenliori spirilus ardore maiorique

fruclu peragantur, ex prisco Romanae Ec-

clesiac omnium malris et rnagislrae more

caelestium munerum thesauros, quorum

dispensalionem fidei nostrae commisil

divina dignalio , aperire el larga manu

erogare decrevimns.

indiciio iubi- § 1. Itaque de omnipolenlis Dei mi-

sericordia ac bealornm Petri el Pauli

apostolorum eius auctorilale confisi, ex

illA ligandi alque solvendi poteslale,

quarn nobis Dominus, licei indignis, con-

lulit, universis el singulis uUiusque se-

xus cliristifidelibus in alma Urbe nostra

degentibus
,

qui solemni processioni
,

quam feria quinta proximae hebdoma-

dae, quae eril secunda Advenlus, a ca-

pellà publicà palalii nostri apostolici in

Vaticano ad basilicani Principis .aposto-

lorum una cum vcnerabilibus fratribus

nostris sanclae Romanae Ecelesiae car-

dinalibus, necnon patriarcbis, archiepi-

scopis et epicopis, quos in Romana Cu-

ria adesse contigerit, ac cbrislianorum

regum et principum oratoribus apud nos

existentibus, praelalis quoque el officia-

libus eiusdem Curiae, universoque clero

el populo, benedicente Domino, agemns,

devote interfuerint , vel S. Ioannis in

Lalerano, eiusdem Principis Apostolo-

rum el S. Mariae Maioris ecclesias, seu

basilicas, vel earum aliquam, eie. {Reli-

qua ni alibi).

Datum Romae, apud S. Pelrum, sub

annulo Piscaloris , die ii decembris

MDCCvi, ponlifìcatus nostri anno vii.

Dal. die 2 deceniliris 1706, pontif. anno vn.
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xcv.

Dedaralur millum edictum archiepiscopi

Goanensis cantra iurisdiclionem com-

missarii ci visilaloris apostolici in

Sinarum ci aliis Indiarum Orienta-

lium rcgnis '.

Clemens Papa XI,

ad fnturam rei niemoriam.

S 1. Cum nos aliis, prò commisso nobis cir"iu« pa-

,. . . ,. ' . . Iiiar.ha Ai. li...

divinitus apostolicae servilulis munere .h-n-n pincim
, . . Ilo* '^"'^ cnniniissa-

etiam ad remolissimam ab nac banctann», cuiuscm-

^ , . ..... fiiras a.lriTsus

bede reciones paslorales vicilanliae no-nonnuiios rri.-

slrae curam exlendenles, per quasdam p-"", nuii«
. ... „ ,

'

. ,. .1.'.l.iralae file-

nostras in simili torma Rrevis iilteras '' p^r.t.cto o-

1 ., p /-. m (lieto ab Augil-

venerabuem fralrem Carohini Thomam, stino arrhif|.i-

,
.

se 'PO UoaDea-
palriarciiani Antiociicnum , nostrum eU'-

Aposlolicae Sedis commissarium et vi-

silatorem in Sinarum et aliis Indiarum

Orienlalium regnis, cum poteslale eliam

nostri el eiusdem Sedis de latere legati

ac diversis et amplissirnis facullalibus

consliluerimus el depulaverimus, el alias,

proul in praediclis nostris die iv iulii

MDCCii expedilis litteris, quarum teno-

rem praesentibus prò expresso ac de

verbo ad verbum inserto liaberi volumus

uberius continetur: et, sicut nuper non

sine gravi animi nostri dolore accepi-

mus (postquam idem Carolus Thomas,

patriarclia, commissarius el visilator, in

dioecesi Melioporensi, debita, ut par erat,

reverenlià a venerabili pariler fralre Ga-

spare Alpbonso, episcopo Meliaporensi,

recognilus el exceptus fuerat, ac iustis

el ralionabilibus causis adduclus censu-

ras quasdam ecclesiaslicas in eàdem

dioecesi contra nonnullos regulares pro-

raulgaverat), edictum quoddam, sub no-

1 Declarata fuerunt nulla acta a generali in-

quisitore aliisque contra episcopem Carltiagi-

nensem consl. edil. MDCCVi,die 19 ianuarii, pon-

tif. VI ; et censi, edit. mdccxi, die 15 martii,

pontif. XI, declarantur nulla acta ab episcopo

Macaonensi adversus commissarium Sinarum.
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mine venerabilis etiani fratris Aiigiistini

ab Annunciatioiie die xxu decembiis

Mucciv editiim prodieril, et subiiulc in

fjiiibiisdani oppidoriim seii loconnn Ma-

draspatani et Piidiahcrii ecclesiis, et

lorsan alibi, publicatum fucril, quo, sub

variis, frivobs ac prorsiis insubsistenli-

bus praetexlibus, censurac praediotae, ab

eodein Carolo Tlionia patriarclia com-

nn'ssario et visitatore, sicut pracmiltitur,

pronuilgatae, inaudito ausu, nullae dc-

clarantur, ipsique regulares ad sacra-

nientorum ccclesiaslicorum adniinistra-

lionem admittuntnr, necnon omnibus et

singulis tam eoclesiasticis quam laicis

mandatur, ne ipsi Carolo Thomae palriar-

chae commissario et visitatori obediant,

ani dictas censuras revereantur, ac in-

super eidem Carolo Thomae patriarcbae

commissario et visitatori, inverso sane

poenarum per canonicas sanctiones ir-

rogatarum usu, sub exconimunicationis

poenà inhibetur, quominus iurisdictio-

ncm suam libere exerceat, aliaque teme-

re praecipiuntur atque ordinantur, in

gravissimum apostolicae auctoritatis, qua

idem Carolus Thomas patriarcha com-

missarius et visitator nostro et dictae

Sedis nomine in illis partibus fungi tur,

conlemptum, praeiudicium et detrimen-

lum, et alias, prout in praefato ediclo,

quod, non approbandi, sed penitus et

omnino reprobandi animo, praesentibus

itidem prò piene et suiTicienter expres-

so et de verbo ad verbum inserto ba-

beri volumus, uberius dicitur contincri :

Detiaraiio i> 2. Hinc est quod nos, ex debito sacro-
nnlliUtr» edicli ..

pracfaii. saHCli apostolatus oilicii, quod iuimiiitati

nostrae, mentis licet et viribus longe

impari, commisit divina dignatio, eius-

dem Caroli Thomae patriarcbae, com-

missarii et visitaioris, seu potius nostram

el dictae Sedis dignilatem, auctoritatem

el iurisdictionem a tcmerariis et perni-

ciosis buiusmodi conatibus illacsas sar-

JBuU. Rom. - Yol. XXI. 34
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lasquc et tectas lueri et conservare

cupienles, ac omnium, qnac praedicti

edicti seu in co contenlornm occasione

quovis modo acta et gesta sunt, seriem,

causas el circumslantias, eliam aggra-

vantes, aliavo quaecumque, eliam spe-

cificam et individnam mentioncm et ex-

pressionem requirentia
,

praesentibus

pariter prò piene el sufficicnler expres-

sis el exacte specificatis habenles , de

nonnuUorum ex venerabilibus fratribus

nostris S. R. E. cardinalibus Congrega-

lionis propagandae fidei negotiis prae-

posilac super rebus Indiarum Orienta-

lium a nobis specialiter depulalorum

Consilio, ac eliam motu proprio, el ex

certa scienlià et matura deliberatione

nostris , de(iue apostolicae polestalis

plenitudine, praenarralum edictum et

quaecumque in eo conlenta, cum omni-

bus et singulis inde secutis, el forsan

quandocumque seculuris
,

penitus el

omnino nulla, inania, invalida, irrita,

temeraria, attentata et de facto praesum-

pla, nuUiusque omnino roboris et mo-

menti esse et perpetuo fore, tenore prae-

sentium declaramus ; et nibilominus ad

maioremcautelam, et quatenus opus sit,

illa omnia et singula, motu, scienlià,

deliberatione et polestalis plenitudine

paribus , harum serie itidem perpetuo

revocamus, cassamus, irrilamus, annul-

lamus et abolsmus, viribusqiie el effectu

penitus el omnino vacuamus, et prò re-

vocalis, cassalis, irrilis, nullis, invalidis

el abolilis, viribusqne et effeclu penilus

et omnino vacuis scmper baberi debere,

decernimus el pariter declaramus.

§ 3. Dficernentes eliam, easdem prae- cuusoiae.

senles lilteras et in eis contenta quae-

cumque , eliam ex eo quod praedictus

Augustinns archiepiscopus et alii qui-

cunique in praemissis interesse haben-

les seu habere quornodolibet praelen-

denlcs, cuiusvis status, gradus, ordinis,
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praeeminentiae el digiiilalis existanl,

seu alias specifica et individua menlione

el cxpressionc digni, illis non consen-

serinl, nec ad ea vocali, cilali el audili,

causaeque,propler qiias praesenles ema-

narinl, siifficienler adductae, vci'ificatae

el iuslificatac non fiierinl, aul ex alia

qualibel eliam qnanlumvis iuridicà ci

privilegiata causa, colore, praelexlu el

capile, eliam in corpore iuris clauso,

eliam enormis, enormissimae el lotalis

laesionis , nullo unquam lerapore de

subreplionis vel obroplionis aul nulli-

tatis vitio, aul intenlionis noslrae, vel

inlcvesse habenlinm consensùs, aliove

quolibet eliam quanlumvis magno el

subslaaliali aul incogilato el inexcogi-

tabili individuamque expressionem re-

quirenle defeclu nolari, impugnari, in-

fn'ngi, relractari, in conlroversiam vo-

cari, aul ad Icrminos iuris reduci, seu

adversus illas aperilionis oris, restilu-

lionis in inlegrum, aliudve qiiodcumque

iuris, facli vel graliac remedium inlen-

lari vel impelrari , aul impeUalo , seu

eliam molu, scienlià el poleslalis ple-

niludine paribus concesso vel emanalo,

quempiam in iudicio vel exUa illud nli

seu se iuvare uUo modo posse ; sed

ipsas praesenles lilteras sempei' fìrmas,

validas el efllcaces exislere el fore
,

suosque plenarios el inlegros elTeclus

sorliri el oblinere, ac ab illis, ad qnos

special el prò lempore quandocumque

speclabil, iuviulabililer el inconcusse

obsei vari, sicque el non aliler in prae-

missis per quoscumqiie iudices ordina-

lios el delegalos, eliam causarum palalii

apostolici audilores, ac eiusdem S. R. E.

cardinales , eliam de lalere legatos et

Sedis praediclae nuncios, aliosve quos-

libel quacumque praeeminenlià el pole-

slale fungenles el funcluros, sublatà eis

el eonim cuilibel quavis aliler iudicandi

el inlerprelandi facullatc el auctorilale,
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iudicari el defmiri debere; ac irriluni

et inane si secus super bis a quoquam,

quavis auctorilale, scienler vel ignoran-

ler, cunligeril aUenlari.

§ i. Non obsLantibus praemissis, ac, neiosaiio con-

qualenus opus sii, nostra elCancellariae

apostolicae regulà de iui'e quaesilo non

Lollendo, aliisque aposlolicis, ac in uni-

versalibus, provincialibusque el synoda-

libus conciliis edilis
,
generalibus vel

specialibus, conslilulionibus el ordina-

lionibus, nccnon melropolilanae eccle-

siae Goanensis, el aliis qiiiljusvis, eliam

iuramenlo, confirmalione apostolica, vel

quavis firmilale alia roboralis , slatutis

et consueludinibus, ac usibus et stylis,

etiam immcmorabilibus, privilegiis quo-

que, indullis el lilteris aposlolicis, qui-

busvis pcrsonis, eliam quacumque ec-

clesiastica vel nnindanà dignilate ful-

genlibus, el quomodolibel qualificalis, ac

ecclesiis el locis, sub quibuscumqne ver-

borum tenoribus et furmis, ac cum qui-

busvis derogatoriarum derogaloriis, aliis-

que efficacioribus, efficacissimis el in-

solilis clausulis, irritanlibusque el aliis

decrelis, in genere vel in specie, eliam

consislorialiter, concessis, ac pluries et

qnanliscumque vicibus confirmalis, ap-

probalis et innovalis; quibus onmibus et

singulis, etiamsi prò illorum sulficienti

dcrogalione de illis eorumque tolis

tenoribus specialis, specifica, expressa

ci individua, ac de verbo ad veibum
,

non aulem per clausulas generales idem

imporlanles , menilo seu quaevis alia

expressio liabenda, auL aliqua alia ex-

quisita forma ad hoc servanda foret,

lenores huiusmodi, ac si de verbo ad

verbum niliil penitus omisso et forma

in illis tradita observalà exprinierenlur

el insererenliu', praesenlibus prò piene

et sufficienler expressis el inserlis ha-

bentes, illis alias in suo robore per-

mansuris , ad praemissoriim cffecUim
,
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hac vice dnmtaxat, specialilcr el ex-

presse derogamiis ; cetcris(iiic conlrariis

qiiibiisciimrpie.

Ki.i.'s Iran- § 5. Voliimiis UH 1 CHI Ut eanimdem

praesontuim hlleranini Iraiisiimpli^, sen

exeniplis, (.'liam iiiij)re#sis, niatiu alicii-

ins nolani piihlici siibscriplis, et sigillo

persoiiac in ecclesiastica dignitatc con-

sliliUae miinitis, eadem prorsns fìdes iibi-

fpio locoriim tani in iudicio qiiam extra

liabealiir, qnae ipsis praescntibus babe-

retiir si forenl cxbibilae voi nstonsae.

Daliim Romae, apud S. Petnim, sub

annulo Piscatoris , die ' ianuarii

MDCCVii, pontifìcatus nostri anno vii.

Dal. die 1 ianuarii 1707, pontif. anno vii.

XCVI.

Coiifirmalur decrclum Congregalionis

episco}wruni el regularium de forma

eligendi generalem infra Iriennium

in Congregalione monaclwrum Mon-

tis Oliceli \

Clemens Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

v.iriac mniv § 1. Alìàs ppo parte dilecli fìlii abbatis
tinnii^ faclao

. r» 1 1
• . • i* n

super r.iinn Koseili pi'ociiratoris generahs Congre-

ciionis. galionis inonacnonim Monlis Uliveti Or-

dinis S. BtMiedicti, Congregationi vcncra-

biliuin fralrum nostrorum S. R. E. car-

dinalium negotiis et consuUationibiis

episcoporuui et regulariuin pracposilae

exposito, quod iamduduin in dieta Con-

gregalione Monlis Oliveti, ad evitanda?

expensas quae in celebratione capituli

generalis Congregalionis buiusmodi fieri

solebant duni infra triennium abbatis

1 Deesl nunierus, al ad niarg. notai, i {r.t.).

2 De electione abbatnm tituiariiini extat Cle-

mentis X const. edit. mdclxxi, die 27 februa-

rii, pontif. I ; et eius derogalio in huius Pon-

lificis const. edit. MDCCXiii, die 12 apiili.s, pon-

tif. XIIl.
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generalis Congregalionis praefatac offi-

ciiini vacare conlingebal, certus nnme-

rus vocalium, qui elcclioni hiiiusmodi

interesse debebat, praeflxiis , nunquani